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Szukasz pracy? Myślisz o własnej firmie? Chcesz zostać wolontariuszem? A może Interesuje Cię rynek
zatrudnienia, ekonomia społeczna na Śląsku?  Jeśli tak, odwiedź 23 września Targi Pracy i Forum Ekonomii
Społecznej.

Organizatorami targów i forum jest Fundacja „Być Razem” oraz Śląska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców
Pracy. Głównym celem targów jest umożliwienie osobom poszukującym zatrudnienia spotkania z pracodawcami i
zapoznanie się z aktualnymi ofertami pracy: - Będzie można również dowiedzieć się o możliwości
samozatrudnienia i przedsiębiorczości w ramach inicjatyw realizowanych w obszarze ekonomii
społecznej oraz przeprowadzić indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym i pośrednikiem pracy.
Wszystkie usługi, z których będzie można skorzystać w czasie targów, są bezpłatne - mówi Marcin Wieczorek,
rzecznik prasowy Fundacji "Być Razem".

Zadaniem Forum jest zaś przybliżenie zagadnień z zakresu ekonomii społecznej, a zwłaszcza idei spółdzielczości
socjalnej jako nowej formy samozatrudnienia:  - Dla fundacji jest to temat szczególnie ważny, ponieważ na jej
terenie mają swoje siedziby trzy z czterech spółdzielni socjalnych działających na terenie powiatu
cieszyńskiego („Nowy Horyzont”, „Super Smak” oraz „Lilai Design”). Na Forum będą prezentować się
także podmioty ekonomii społecznej ze Śląska, a w szczególności śląskie spółdzielnie socjalne - dodaje
Wieczorek.

Targi Pracy i Forum Ekonomii Społecznej objęli honorowym patronatem: poseł do Parlamentu Europejskiego dr Jan
Olbrycht, starosta cieszyński Czesław Gluza oraz burmistrz Cieszyna Mieczysław Szczurek. Targi organizowane są w
ramach projektu „OHP jako realizator usług rynku pracy”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Forum odbędzie się w godz. 10.00 – 15.00 w siedzibie Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem”.

PROGRAM FORUM:

10:15 „Kondycja śląskich podmiotów ekonomii społecznej na tle ogólnopolskim”,Cezary Miżejewski,Prezes Zarządu
Ogólnopolskiego Związku Rewizyjnego Spółdzielni Socjalnych,
11:00 „Ekonomia społeczna na Śląsku – perspektywa rozwoju”, Halina Misiewicz, Dyrektor Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej w Katowicach,
12:00 „Spółdzielnie socjalne na Śląsku – trendy i nowe rozwiązania”, Tadeusz Durczok, Wiceprezes Zarządu
Stowarzyszenia Współpracy Regionalnej w Chorzowie,
13:00 „Przedsiębiorstwo społeczne w Cieszynie–szanse i zagrożenia”, Mariusz Andrukiewicz, Prezes Zarządu FRPS
„Być Razem”,
14:00 „Nowe trendy i kierunki rozwoju wolontariatu oraz możliwości jego realnego wykorzystania w Cieszynie”,
Michał Paluch,koordynator Freestyle City Volunteer i Transgranicznego Centrum Wolontariatu.
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